АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

О создании межведомственной
комиссии по обследованию места
массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране полицией, и форм
паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий), расположенных
на территории Шалинского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов
безопасности мест и объектов (территорий)» администрация Шалинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию места

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и
объектов (территорий), расположенных на территории Шалинского
муниципального района согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.У. Ахмадова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации И.М. Борщигов